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%mmﬂoﬂne G@xﬁe—a'@m @oxmcwrw, %W—W
Quebiscs Suggestions Dapéritifs

Pontardier - Vese (260)

Pernod Ricard - Ricard - Vewre (2cf)
NMaskini - Bianco - Vere (6¢f)

Kix - DVere (156)

Niepaort - Porto - Faswnsy - Vere (8el)

Niepoart - Porko - White - Verre (8cl)

Suge - Vewe (4el)

Ditteaut @ecti - Crémant e Bourgogne - Bruat - Vewee (15¢f)

2022

2019

2023

2020

2022

2022

2022

2022

9€
8 €
7€

20 €

S €

10 €
14 €

6 €

35 €
35 €
4€
6€
5¢€
6€
4€

6 €



Blanc

Bourgogne

%wnﬂ,o/ﬂ/ma G@Iﬁe-d@m %Q/M/zﬂ,ogm/e Gézhe 3,'®/L - G\Omﬂgea @o/m,a/m/e gw/n-gij&ffw 8:1/021/2/{

Bourgogne Hautes-Cotes-de-Beaune Domaine Séhastien Mlagnien

Saine

CDo/ma/{m,e @W—GQOM
Mewssanlt Colin Mooy

2022

2021

2022

2022

2022

2020

2022

2021

2021

2020

2019

2019

2020

2021

2022

2017

2022

2020

2019

2018

2019

64 €

47 €

o8 €
43 €
32 €
100 €
106 €
80 €
91 €
€
94 €

82 €

98 €
98 €
99 €
94 €

95 €

114 €
122 €
141 €

197 €



Roully
Saint-Bubin Leo Pucelles
Saint-Qubin Premier Cu En remifly

Saint-Bubin Premier Cou Mungers des Denta de
Chien

Saint-Qubin Premier Cou Sous Roche Dumay
Saint-Qubin Premier Cou Sous Roche Dumay
Saint-Romain Sous be Chateaun

Chatean de DMessey
Domaine Lame
Domaine Otienne Saugel
Domaine Fichet
Domaine de la Folie
Domaine Lame

2022

2022

2018

2020

2022

2020

2022

2020

2022

2020

2020

2022

2022

2018

42 €
86 €
186 €
o1 €
60 €
4 €
67 €

109 €

86 €
69 €
100 €
3 €
61 €

88 €



Lo Loine

Cour-Cheverny Rome Domaine des FHuardo
Vousray Sec Philippe Forean
Sancerie Domaine Vacheron
Vallze Du Rhisne

DMNluscat de Beawmes-de- Venioe Domaine deo Bewmardine
Oin de France Les 4 Fainses Domaine des @ecoles

Oin de Pays 3u Vancluse Leo Grandes Pointes Domaine du Six

Sud-oueal
Gurangon Sec Lo Part Davant Camin Lariedya
Pacherenc-Du-Vie-Bifh Sec Domaine Labranche Laffont

WM—W

g)aﬂaé’Gc%agwa—oomgmm @WWW
Vin 3e Payo 30 { Hérault Lo Cargadons oo 2e fa Barthassade
Coteo Catalanes Sgflesia Vella Domaine Lo Roc Des Engen

2018

2018

2013

2021

2021

2023

2022

2019

2016

2015

2019

2019

2017

2019

2020

2018

24 €

29 €

41 €

4T €

36 €
30 €
32 €
26 €

22 €

o3 €
36 €
27 €

88 €

20 €
35 €
65 €

40 €



@b - Vi Jaune

g)/wAZe/nce

e@t@,—ae— g)fw/\?/moe %

@oict & Fils

2013

2019

2013

64 €

38 €

68 €



Bourgogne

Wore Coston Gules

Quseq Daesses

Bourgogne

Bourgogne Cate-2Or

Bowgogne FHautes-Cotes-de-Beaune Clos de la

P

Chassagne- Montrachet
Chassagne-Montrachet
Chassagne-Montrachet
Chassagne- Montrachet
Chassagne-Montrachet
Chassagne-Montrachet
Chassagne-Montrachet

PBoudriotte

Rouge

Domaine Comte Senard
Domaine Sanpenot Nlewme
Domaine Bachelet-Ramonet

Dasid Duband

Domaine Mare Morey & Fils
Domaine Caroline Morey
Domaine Bachelet-Ramanet
Domaine Jean-Claude Ramonet
Domaine Larme

Domaine Bachelet-Ramonet

)

g).

2022

2021

2022

2022

2022

2019

2021

2021

2022

2021

2021

2020

2021

2021

2021

2022

2021

2022

2021

2021

2021

w4 €
69 €
48 €

24 €

47 €
144 €
121 €
116 €
62 €
54 €
178 €
43 €
4 €
57 €

44 €

65 €
86 €
4 €

€

67 €

87 €



Sevrey-Chambertin Lo Guatice

Seaney-Chambertin Premier Cu otoumelles Saink
Jacqpuea

Seaney Chambertin Premier Cu otowmelles Saink
Jacqpuea

Sevrey-Chambertin Vicifles Vignes

Siony Lo Petit Cloa au Coflier

Maranges

Mereureyy Aos de Souches

@W—SM—@M

Muiks-Daint-Seorges Premier Cur Clos e fa
M arschale
Pinat Voin

Pommard

Sibet of Chriotine Feletliq

Domaine Fumbert Fréreo
Domaine Bachelet-IMonnot
Domaine Bachelet-Mannat
Darid Duband

Pievie & Louia Frapet
Domaine Paul & Marie
Jacqueson

Domaine Bachelet-Ramonet
Damaine Fenand & Lauwrent
P,

2021

2018

2020

2020

2022

2022

2022

2022

2021

2021

2018

2022

2020

2019

2022

2020

2022

2021

2022

2022

2022

2021

2021

2017

2019

2018

103 €

171 €

195 €
102 €
64 €
67 €
67 €
45 €
88 €
98 €
63 €
89 €

87 €

141 €
38 €

122 €

o5 €
60 €
o0 €
40 €
69 €

68 €

68 €
167 €
127 €

121 €






Sud-ouest

Csteo-de-Duras La Pie Colette

Vallee Du Rhsne
PBeaumes-de- Venise Bonell
Comas Fousel

W—%—W gw/g/ozwgqa

Cstes-au-Rhane Leo Capelles
Sigondas Le Souiras
Sigondas Prestige

Domaine deo Bewmardine
Domaine Cusel-Rach
Domaine Cusel-Rach
Lo oo 2es Caganc

Lo Clos des Cagaux

2018

2022

2022

2017

2015

2018

2022

2022

2021

2021

2022

2016

2020

2018

2020

2021

20 €

56 €

20 €

41 €
64 €
0 €

18 €

32 €
30 €
“4e
21 €
w4 €
21 €
4 €
44 €
31 €



&a@w’rmwlo,

Crsmant de Bourgogne - Buuk Vitteant Whecti

&O%WW@
Extia Brat - ADIT 2 Meunier - Rons Chuistophe Mignon
é’@omfg/fqﬂa

Srand Cus - Oatra Bunt - LEoprit 3o Chapuy - Chapuy
Minieal

o@@@@]{dﬂ/ﬂm

/696

2016

2019
/696

/696
/68

/68

2017
2017

2015

28 €

43 €
39 €

30 €

88 €

64 €

99 €

97 €
121 €

175 €



Cidre

Cidre "mabustrinifera’ - Geolectik (3e Beaune) - 2021 (75f)

Un cidre issu de la co-fermentation de 15% de Pinot Noir avec le jus de pomme 100% locales.
Au nez notes de fruits rouges et noirs, qui évoluent vers des touches plus miires.
La bouche combine le coté acidulé de la pomme avec une trame tanique discréte mais présente. Des sensations a mi-chemin entre vin et cidre, renforcées par des bulles trés

fines et fines et une effervescence volontairement discréte.

PBlonde Premiire - Blonde

C'est la premiére biére de Belenium, c'est une biére toute en finesse et générosité.
Mousse généreuse et crémeuse, nez floral, touches d’épices, un bouche fine effervescence.
Pour une biére finalement fraiche, ronde et fruitée.

-
%MYWLO 3 - gsza»nogw

Biere idéale a l'apéritif, a table (poissons, viandes blanches)

Une belle robe or pale, un nez floral aux notes subtiles d’orange et de coriandre, un goiit frais et acidulée, trés belle longueur.

BAB - Pafe @le - Blonde (330

La PALE ALE est une blonde précise et houblonnée. Et du houblon on en a mis ...

On vous aura prévenus ! Santé !

-.(Ba«g - g.;waome W @e @W
BAB - @mbrse - (33

L'Ambrée, c'est du sérieux : le malt pour tenir au corps et le houblon (frangais) pour le relief. Une biére de caractére équilibrée.

BAB - Blanche - (38f)

La blanche c'est du blé (mais pas que) et c'est frais ! Les houblons sont de Corberon, personne ne connait, mais c'est a 25km. Un petit coup de chaud ? Elle sera votre

meilleure alliée.

BAB - Blonde - Demi (25¢0)
BEAB - Blonde - Pinte (50f)

Cette BLONDE est une LAGER ! Malts franc comtois, houblons alsaciens et bourguignons, elle est fiére de ses origines. Elle se boit au verre, a la bouteille ... ou au seau !

Santé !

20 €

6€

6 €

8 €

8 €

8 €

3€

6 €



Chartreuse

%AMSGMM- £a guwvba - %% 2021
Chartrense Verte

Liquenr 36lixin 1605
Liqueuws du 9eme Contenaine - MeB: 2028

Cognac

Le Pabin - VSOP

Eau De Vie

Marc De Bourgogne

Gentiane
Duge

Gin

8 €

5 €

12 €

13 €

12 €

5 €

5 €

€

4€

6 €



Liqueur
Collni - Sumoncello - Simoni 3t Sicitia
@ozwwwrw M - £ya/g/vvoo/t M M

St 27

Rhum

Diplomatico - Reserva Gxclusiva
HOE - Vieilly en Tt 3e Chone

Whisky

Guse - Gousney
Kanafan

5 €
7€

5 €

6 €

5 €

€
13 €

10 €



