Vins Qu Verre

Vins Blancs

Bourgogne Haules-Côles-de-Beaune	Domaine Sébastien Magnien	2022	9 €
Côles-de-Provence – Milia	Clos de l'Ours	2019	8 €
Muscal de Beaumes-de-Venise	Domaine des Bernardins	2023	7 €
Saint-Aubin Premier Cru - Sous Roche Dumay	Domaine Joseph Colin	2020	20 €
Vins Rouges			
Méditerranée - Insomnia	Domaine La Ligière	2022	5 €
Bourgogne Kaules-Côles-de-Beaune - Clos de la	Domaine Sébastien Magnien	2022	
Perrière			10 €
Sanlenay Premier Cru - La Comme	Domaine Bachelet-Ramonet	2022	14 €
Bourgogne Côte-d'Or	Domaine Bachelet-Ramonet	2022	6 €

Quelques Suggestions D'apéritifs

Pontarlier - Verre (2cl)	3,5 €
Pernod Ricard - Ricard - Verre (2cl)	3,5 €
Marlini - Bianco - Verre (6cl)	4 €
Kir - Verre (15cl)	6 €
Niepoort - Porto - Fawny - Verre (8cl)	5 €
Niepoort - Porto - White - Verre (8cl)	6 €
Suze - Verre (4cl)	4 €
Villeaul Alberti - Crémant de Bourgagne - Brut - Verre (15cl)	6 €

Vins La Cabane Blanc

Blanc

Bourgogne

<i>J J</i>			
Bourgogne	Domaine Vincent Dancer	2022	64 €
Bourgagne	Domaine Trapel	2021	47 €
Bourgogne Côle-d'Or Bourgogne Côle d'Or - Vieilled Vignes	s Domaine Jean-Philippe Fichel	2022	58 €
Bourgogne Kaules-Côles-de-Beaune	Domaine Sébastien Magnien	2022	43 €
Chardonnay	Domaine Jean-Claude Ramonel	2022	32 €
Chassagne-Montrachet	Domaine Joseph Colin	2020	100 €
Chassagne-Montrachet	Domaine Simon Colin	2022	106 €
Chassagne-Montrachet Les Blanchots Dessous	Domaine Coffinel-Duvernay	2021	80 €
Chassagne-Montrachet Les Houillères	Domaine Morey-Coffinel	2021	91 €
Chassagne-Montrachel Margol	Domaine Marc Colin & Fils	2020	71 €
Chassagne-Montrachet Premier Cru Clos Saint-Jean	r Domaine Michel Niellon	2019	94 €
Chassagne-Montrachet Premier Cru Les Caillerets	Domaine Jean-Claude Ramonel	2019	82 €
Chassagne-Montrachet Premier Cru Les Champs Gains	Domaine Marc Colin & Fils	2020	98 €
Chassagne-Montrachet Premier Cru Les Fairendes	Domaine Coffinel-Duvernay	2021	98 €
Chassagne-Montrachet Premier Cru Les Vergers	Domaine Fonlaine-Gagnard	2022	99 €
Chassagne-Montrachet Fremier Cru Morgeot	Vincent & Sophie Morey	2017	94 €
Mercurey La Brigadière	Domaine François Raquillel	2022	55 €
	Domaine Pierre-Yves	2020	
Meursault	Colin-Morey		114 €
Meursault Les Tessons	Domaine Pierre Morey	2019	122 €
Meursault Premier Cru Les Charmes-Dessus	Vincent Girardin	2018	141 €
Meursault Premier Cru Perrières	Domaine Pierre Morey	2019	197 €

Mâcon-Cruzille Clos des Avoueries Monopole	Chaleau de Messey	2022	42 €
Puligny-Montrachet Le Trézin	Domaine Larue	2022	86 €
Puligny-Montrachet Premier Cru Les Combettes	Domaine Elienne Sauzel	2018	186 €
Rully	Domaine Fichet	2020	51 €
Rully Premier Cru Clos Saint-Gacques	Domaine de la Folie	2022	60 €
Saint-Aubin Compendium	Domaine Joseph Colin	2020	74 €
Saint-Aubin Les Pucelles	Domaine Lamy-Pillol	2022	67 €
Saint-Aubin Premier Cru En remilly	Domaine Joseph Colin	2020	109 €
Saint-Aubin Premier Cru Murgers des Dents de	Domaine Larue	2022	
Chien			86 €
Saint-Aubin Premier Cru Sous Roche Dumay	Domaine Marc Colin & Fils	2020	69 €
Saint-Aubin Premier Cru Sous Roche Dumay	Domaine Joseph Colin	2020	100 €
Saint-Romain	Domaine Faupenol Merme	2022	73 €
Saint-Romain Sous le Château	Domaine Sébastien Magnien	2022	61 €
Sanlenay Premier Cru Beauregard	Domaine du Cellier aux Moines	2018	88 €

La	Loir
_	_

Cour-Cheverny Romo	Domaine des Kuards	2018	24 €
Vouvray Renaissance	Domaine Sébaslien Brunel	2018	29 €
	Domaine du Clos Naudin -	2013	
Vouvray Sec	Philippe Foreau		41 €
Sancerre	Domaine Vacheron	2021	47 €
Vallée Du Rhône			
Côtes-du-Rhône-Villages Fabardonne	Domaine Saint-Amant	2021	36 €
Muscal de Beaumes-de-Venise	Domaine des Bernardins	2023	35 €
Vacqueyras Le Chemin Blanc	Domaine La Ligière	2022	32 €
Vin de France Les 4 Faïsses	Domaine des Accoles	2019	26 €
Vin de Pays du Vaucluse Les Grandes Pointes	Domaine du Tix	2016	22 €
Sud-ouest			
Comté Folosan Vin de Lune - Viognier - Chardonn	ry Clos Triguédina	2015	53 €
Gurançon Sec La Part Davant	Camin Larredya	2019	36 €
Pacherenc-Du-Vic-Bilh Sec	Domaine Labranche-Laffont	2019	27 €
Brul Preslige	Taillinger		88 €
Languedoc - Roussillon			
Pays d'Oc Nord Sud - Viognier	Domaine Laurent Miquel	2017	20 €
Vin de Pays de l'Héraull Les Cargadous	Clos de la Barthassade	2019	35 €
Côtes Catalanes Iglesia Vella	Domaine Le Roc Des Anges	2020	65 €
Côtes Catalanes Llum	Domaine Le Roc Des Anges	2018	40 €

Gura

Arbois - Vin Jaune	Le Caveau de Bacchus - Lucien Aviel & Fils	2013	64 €
Provence Côles-de-Provence Milia	Clos de l'Ours	2019	38 €
Alsace Riesling Grand Cru Schoenenbourg	Domaine Bott Geyl	2013	68 €

Vins La Cabane

Rouge

Bou	rq	oq	ne
	J	J	

Aloxe-Corton Jules	Domaine Combe Senard	2022	74 €
Auxey-Duresses	Domaine Faupenol Merme	2021	69 €
Bourgagne	Domaine Georges Noëllal	2022	48 €
Bourgogne Côte-d'Or	Domaine Bachelet-Ramonet	2022	24 €
Bourgogne Kaules-Côles-de-Beaune Clos de la	Domaine Sébaslien Magnien	2022	
Perrière			47 €
Chambolle-Musigny	Jacques-Frédéric Mugnier	2019	144 €
Chambolle-Musigny	Domaine Michel Noëllat	2021	121 €
Chambolle-Musigny	David Duband	2021	116 €
Chassagne-Montrachet	Domaine Simon Colin	2022	62 €
Chassagne-Montrachet	Domaine Marc Morey & Fils	2021	54 €
Chassagne-Montrachel	Domaine Caroline Morey	2021	173 €
Chassagne-Montrachel	Domaine Bachelet-Ramonet	2020	43 €
Chassagne-Montrachet	Domaine Jean-Claude Ramonet	2021	41 €
Chassagne-Montrachet	Domaine Fonlaine-Gagnard	2021	57 €
Chassagne-Montrachet	Domaine Larue	2021	44 €
Chassagne-Montrachet Premier Cru Clos de la	Domaine Bachelet-Ramonet	2022	
Boudriolle			65 €
Chassagne-Montrachel Premier Cru Clos Saint-Jean	r Domaine Jean-Marc Pillol	2021	86 €
Chassagne-Montrachel Premier Cru La Boudriotte	Domaine Laure	2022	74 €
Chassagne-Montrachel Premier Cru La Maltroie	Domaine Bouard-Bonnefoy	2021	71 €
	Domaine Fernand & Laurenl	2021	
Chassagne-Montrachel Premier Cru Morgeol	Pillot		67 €
Chassagne-Montrachel Premier Cru Morgeol	Domaine Fonlaine-Gagnard	2021	87 €

Gevrey-Chambertin La Gustice	Gilbert et Christine Felettig	2021	103 €
Gevrey-Chambertin Premier Cru Estournelles Saint	Domaine Kumbert Frères	2018	
Gacques			171 €
Gevrey-Chambertin Premier Cru Estournelles Saint	Domaine Kumbert Frères	2020	127.2
Gacques 20 11 20	2 24 4 7		195 €
Gevrey-Chambertin Vicilles Vignes	Domaine Kumbert Frères	2020	102 €
Givry Le Petit Clos du Cellier	Domaine du Cellier aux Moines	2022	64 €
Maranges	Domaine Bachelet-Monnot	2022	67 €
Maranges Premier Cru La Fussière	Domaine Bachelet-Monnol	2022	67 €
Mercurey Clos de Touches	Domaine Tupinier-Baulisla	2022	45 €
Morey-Saint-Denis	David Duband	2021	88 €
Morey-Saint-Denis	Domaine Michel Noëllal	2021	98 €
Morey-Saint-Denis	Domaine Pierre Amiol et Fils	2018	63 €
Nuils-Saint-Georges	Domaine Georges Noëllal	2022	89 €
Nuits-Saint-Georges Les Chaliots	Domaine Michel Gros	2020	87 €
Nuits-Saint-Georges Premier Cru Clos de la Maréchale	Jacques-Frédéric Mugnier	2019	141 €
Pinol Noir	Domaine Sébaslien Magnien	0000	38 €
	3	2022	
Pommard	Pierre & Louis Trapel	2020	122 €
Rully Premier Cru Préaux	Domaine Paul & Marie Jacqueson	2022	55 €
Santenay	Domaine Caroline Morey	2021	60 €
Santenay En Charrons	Domaine Lamy-Pillol	2022	50 €
Santenay Les Kâtes	Domaine Franck Lamargue	2022	40 €
ŭ	Domaine Bachelet-Ramonel		
Sanlenay Premier Cru La Comme		2022	69 €
Sanlenay Premier Cru Passelemps	Vincent & Sophie Morey	2021	68 €
Volnay	Domaine Fernand & Laurent Pillot	2021	68 €
Volnay Premier Cru Champans	Domaine Marquis d'Angerville	2017	167 €
Volnay Premier Cru Santenots	Domaine Pierre Morey	2019	127 €
Vosne-Romanée Aux Communes	Domaine Seguin-Manuel	2018	121 €

Vosne-Romanée Aux Communes	Domaine Seguin-Manuel	2021	132 €
Vougeol Premier Cru Les Pelits Vougeols	Domaine Berlagna	2014	99 €

Sud-ouest

Côles-de-Duras La Pie Colette	Domaine Mouthes le Bihan	2018	20 €
Loire			
Sancerre Domaine Vacheron	Domaine Vacheron	2022	56 €
Saumur-Champigny	Domaine des Roches Neuves	2022	26 €
Provence			
Côtes-de-Provence Le Chemin	Clos de l'Ours	2017	41 €
Côles-de-Provence Ursus	Clos de l'Ours	2015	64 €
Méditerranée En Sol	Domaine de la Four du Bon	2018	70 €
Méditerranée Insomnia	Domaine La Ligière	2022	18 €
Vallee Du Rhône			
Beaumes-de-Venise	Domaine des Bernardins	2022	32 €
Beaumes-de-Venise Bonelli	Domaine Saint-Amant	2021	30 €
Cornas Jouvel	Domaine François Villard	2021	74 €
Coleaux-du-Lyonnais Fraboules	Domaine Clusel-Roch	2022	21 €
Côle-Rôlie Les Schisles			
	Domaine Clusel-Roch	2016	74 €
Côtes-du-Rhône Les Capelles	Domaine Clusel-Roch Domaine La Ligière	2016 2020	74 € 21 €
Côles-du-Rhône Les Capelles	Domaine La Ligière	2020	21 €

Les Crémants

Crémant de Bourgogne - Brut	Villeaul Alberti	NON	28 €	
Crémant de Bourgogne - Cuvée Jean-Baptiste	Louis Picamelol	2016		
Chaulard			43 €	
Crémant de Bourgogne - Extra Brut - En Chazot	Louis Picamelol	2019	39 €	
Crémant de Bourgogne - Rosé	Louis Picamelol	NON	30 €	
Les Champagnes				
Brul Preslige	Faillinger	97917	88 €	
Extra Brut - ADN de Meunier - Rosé	Christophe Mignon	NOM		
d'Assemblage			64 €	
Grand Cru - Extra Brut - L'Esprit de Chapuy -	Chapuy	NON		
Minéral			59 €	
Les Magnums				
Pouilly-Fuissé - La Croix - Blanc	Domaine Robert Denogent	2017	97 €	
Pouilly-Fuissé - Les Cras - Blanc	Domaine Robert Denogent	2017	121 €	
Sanlenay - Clos des Kâles - Rouge	Domaine Kubert Lamy	2015	175 €	

Sélection De Bières

Cidre

Cidre "malus+vinifera" - Eclectik (de Beaune) - 2021 (75cl) Un cidre issu de la co-fermentation de 15% de Pinot Noir avec le jus de pomme 100% locales. Au nez notes de fruits rouges et noirs, qui évoluent vers des touches plus m ûres. La bouche combine le c'âté acidulé de la pomme avec une trame tanique discrète mais présente. Des sensations à mi-chemin entre vin et cidre, renforcées par des bulles très	27 €
fînes et fines et une effervescence volontairement discrète.	
Bières	
Belenium (bière de Beaune) 33cl	
Blonde Première - Blonde C'est la première bière de Belenium, c'est une bière toute en finesse et générosité. Mousse généreuse et crémeuse, nez floral, touches d'épices, un bouche fine effervescence. Pour une bière finalement fraîche, ronde et fruitée.	6 €
Numéro 3 - Blanche Bière idéale à l'apéritif, à table (poissons, viandes blanches) Une belle robe or pâle, un nez floral aux notes subtiles d'orange et de coriandre, un go ût frais et acidulée, très belle longueur.	6 €
BAB - Pale Ale - Blonde (33cl) La PALE ALE est une blonde précise et houblonnée. Et du houblon on en a mis On vous aura prévenus! Santé!	8 €
Bab - Brasserie Arlisanale De Bourgogne	
BAB - Ambrée - (33cl) L'Ambrée, c'est du sérieux : le malt pour tenir au corps et le houblon (français) pour le relief. Une bière de caractère équilibrée.	8 €
BAB - Blanche - (33cl) La blanche c'est du blé (mais pas que) et c'est frais! Les houblons sont de Corberon, personne ne connaît, mais c'est à 25km. Un petit coup de chaud? Elle sera votre meilleure alliée.	8 €
BAB - Blande - Demi (25cl)	3 €
BAB - Blonde - Pinte (50cl) Cette BLONDE est une LAGER! Malts franc comtois, houblons alsaciens et bourguignons, elle est fière de ses origines. Elle se boit au verre, à la bouteille ou au seau!	6 €

Santé!

Nos Suggestions De Digestifs

	401
Chartreuse	
Chalreuse Jaune - La Seisenta - MeB: 2021	8 €
Charlreuse Verle	5 €
Liqueur d'Elixir 1605	12 €
Liqueur du 9ème Centenaire - MeB: 2023	13 €
Meilleurs Ouvriers de France	12 €
Cognac	
Le Palin - VSOP	5 €
Eau De Vie	
Joseph Cartron - Framboise Sauvage	5 €
Marc De Bourgogne	
Maison Jacoulot - Extra Egrappé	7 €
Gentiane	
Suze	4 €
Gin	
Christian Drouin - Se Sin	6 €

Liqueur

Cellini - Limoncello - Limoni di Sicilia	5 €
Domaine Roulot - L'abricot du Roulot	7 €
Get 27	5 €
Rhum	
Diplomatico - Reserva Exclusiva	6 €
HSE - Vieilli en Fût de Chêne	5 €
Whisky	
Jura - Journey	7 €
Kavalan	13 €
Bruichlaððich - The Classic Laddie	10 €